关于组织造纸企业到山东省考察学习的通知

	——川纸协（2008）文字02号

	作者： 时间：2009-02-22 阅读次数：151

各造纸企业、各会员单位：
为了加速我省造纸企业发展，借鉴省外造纸企业先进的管理理念，工艺技术，制浆造纸装备、企业发展经验。经研究，于2008年4月中旬在山东省造纸工业协会召开全省造纸行业工作会时，组织一批我省重点造纸企业到山东参加会议，会后参观、考察山东重点文化用纸、纸板、新闻纸、高档生活用纸生产企业和制浆造纸设备企业。现将有关事项通知如下：
一、考察学习时间：2008年4月中旬，具体时间另行通知。
二、考察地点：山东省重点造纸企业，根据我省报名企业要求确定山东考察企业。
三、在山东考察学习时间预计7天。
四、考察学习费用：参加人员在成都集中统一飞山东，往返飞机票、车费、住宿费、生活费等预计每人4500元，考察回来后统一结算，多退少补。
五、请愿意参加考察学习企业及时报名，速将报名表寄回省纸协罗福刚收，邮编：610081，地址：成都市成华街5号，咨询电话：028-83227608 13908233388
六、报名截止时间：2008年3月15日
附：山东考察报名表
四川省中小企业造纸协会
二OO八年一月十日